
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 15 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 56 
Ve výkazu výměr v první části v záložce 03220003b - Polyfunkční centrum se nachází položka 
číslo 8 „Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 vč. Uložení na 
skládku a poplatku za skládku“ a dále v rozpočtu se nahází položka 10 „Poplatek za uložení 
odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)“. Jde tedy o podobnou duplicitu jako v žádosti o 
vysvětlení dokumentace č. 51. Prosím o vyjasnění a změnu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56 
Jednalo se o duplicitní položku, která byla smazána. Upravený výkaz výměr pro první část je 
přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 15. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 57 
Ve výkazu výměr v první části v záložce 03220003b - Polyfunkční centrum se nachází položka 
číslo 798 D+MTŽ ocelové únikové schodiště – přesná specifikace viz výpis zámečnických 
výrobků Z47, u této položky je i nadále množství 2 kus. Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 
50 se uvádí změna na 1 kus. Prosím o úpravu VV. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 57 
U položky číslo 798 bylo upraveno množství na 1 kus.  Upravený výkaz výměr pro první část je 
přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 15. 
 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro první část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz výměr 
pro první část ve znění SVZD č. 15. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro první 
část výkaz výměr pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 15, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen.  
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 15. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 15 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 07. 2019 do 08:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
 
V Brně, dne 03. 07. 2019 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-07-03T11:15:34+0200
	Ing. Petr Kolář




